2018年３月１５日発信

販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

JANコード 4543736267010 品番 267010

商品名 建コレ150　トラックターミナルＢ 発売月 発売中 税抜価格 ¥2,400

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

８月 税抜予価 ¥2,400商品名 ザ・トラックコレクション　キユーソー便　大型トラックセット 発売月

288572品番JANコード 4543736288572

・展示用背景台紙（両面印刷）付属
・パッケージサイズ ：約 W105mm × H85mm × D30mm

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ４ / ５ （ 木 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2018  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

1/150スケール Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

※イラスト・写真・商品名称は開発中のものです。実際の製品と異なる場合があります。

展示用背景台紙

ザ・トラックコレクション オープンパッケージ２台セット。

日野プロフィア冷凍車、いすゞギガ ウイングバントラックのセットです。
付属の背景台紙とシールでお手軽にミニジオラマが楽しめます。

トラックターミナルＢ

好評発売中！
合わせてご発注下さい。

トラックを一緒に並べて並べて楽しめる。

付属シール 背景台紙、シール、建コレ トラックターミナルBとの配置

日野プロフィア 大型冷凍車

いすゞ ギガ 大型ウイングバン

４温度帯（冷凍・冷蔵・定温・常温）の食品物流を全国展開するキユーソー流通システム。

共同配送便「キユーソー便」がトラックコレクションで登場！

２０１６年に登場した新デザインの冷凍車とウイングバンのセットです。

※画像は写真を合成した物です。

※商品化許諾申請中